Movimento Tradicionalista Gaúcho do Planalto Central – MTG-PC

PORTARIA - MTG-PC/ Nº 005/2024

Dispõe sobre a nomeação do Diretor Geral .

A Presidente do MOVIMENTO TRADICIONALISTA GAÚCHO DO PLANALTO
CENTRAL – MTG-PC, JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO, no uso de suas

atribuições que são conferidas, e

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o Senhor Wilson Porto, para o cargo de Diretor Geral do

MTG-PC.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º Remeta-se cópia à todas as entidades do quadro de associados ativos do

MTG-PC e publique-se em seu sítio, para conhecimento de todos.

Brasília, 29 de Novembro de 2024.

__________________________________________
Juliana Maris Peixoto Bonato

Presidente MTG-PC